
                    14.DIVISIOONAN PERINNEYHDISTYS RY                KUTSU 
 
 
                     KAJAANI            14.3.2017 

 
 

KUTSU PERINNEYHDISTYKSEN VUOSIKOKOUKSEEN LIEKSAAN 
 

14.Divisioonan perinneyhdistys ry:n vuosikokous pidetään Rajan perinne-
talolla, osoitteessa Venetie 1 Lieksa, perjantaina 7.4.2017 klo 15.30.   
Vuosikokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntömääräiset asiat. 
Ennen kokousta on kahvitarjoilu. 

 
TERVETULOA VUOSIKOKOUKSEEN! 

 
Hallitus 

 

 
 

TIEDOTE 1/17 
 
Yhdistyksemme toimintavuosi 2016 toteutettiin suunnitelman mukaisesti.  
 
14.Divisioonan perinneyhdistyksen vuosittaiset Nuoriso- ja perinnepäivät 
pidettiin syyskuun alussa Iisalmessa. Ne olivat tällä kertaa yksipäiväiset ja 
teemana oli ” Veteraaniperintö velvoittaa”. Pääjuhla pidettiin Iisalmen 
kulttuurikeskuksessa ja juhlapuheen piti kansanedustaja Sari Essayah 
Lapinlahdelta. Iisalmen paikallisosasto onnistui tehtävässään erinomaisesti. 
Kiitokset Teille. 
 
Tänä syksynä Nuoriso- ja perinnepäivät pidetään Lieksassa syyskuun 
ensimmäisenä viikonloppuna. Tapahtuma on hyväksytty Suomi 100 vuotta -
tapahtumaksi ja se on kolmipäiväinen. Kaikki yhdistyksemme jäsenet ovat 
tilaisuuden kutsuvieraita. Lisää tietoa seuraavassa tiedotteessa ja 
kotisivuillamme. 
 
Yhdistyksellemme on luotu uudet kotisivut. Kiitos siitä kuuluu kajaanilaiselle 
jäsenaktiiville everstiluutnantti evp Kari Sutiselle. Kotisivuissa meillä on 
jatkossa hyvä tiedotuskanava jäsenillemme ja kaikille toiminnastamme 
kiinnostuneille. Sieltä löytyy tietoa yhdistyksestämme, perinneyhtymämme 
sotatiestä ja paikallisosastojemme toiminnasta. Sivujen kautta voitte myös 
päivittää yhteystietonne, lähettää mahdollisia viestejä suoraan sihteerille tai 
tehdä jäsenanomuksen. Kotisivujemme osoite on 14dperinneyhdistys.fi 
 
Kesäkuussa on myös parin vuoden tauon jälkeen tarjolla sotahistorian matka 
Rukajärvelle. Tutustumme korpidivisioonan sotatiehen ja taistelupaikkoihin. 
Yöt vietämme perhemajoituksessa Ontajärvellä ja mökkimajoituksessa 
Kostamuksessa. Ohjelmaan voi tutustua kotisivuillamme. 
 
 
Hyvää talven jatkoa ja kevään odotusta 
 
Hallitus 


